様式第9-2号

浄水発生汚泥収集運搬・処分業務入札説明書様式集

令和７年１月
新潟市水道局

様式一覧

様式第１－１号　　浄水発生汚泥収集運搬・処分業務入札参加申請書（単独企業用）
様式第１－２号　　浄水発生汚泥収集運搬・処分業務入札参加申請書（企業グループ用）
様式第２号　　　　秘密保持誓約書
様式第３号　　　　企業概要
様式第４号　　　　代表者委任状（企業グループ用）
様式第５号　　　　入札参加辞退届
様式第６号　　　　現地確認申込書
様式第７号　　　　委任状
様式第８－１号　　入札書（単独企業用）
様式第８－２号　　入札書（企業グループ用）
様式第９－１号　　入札参加申請に関する質疑書
様式第９―２号　　調達仕様に関する質疑書

浄水発生汚泥収集運搬・処分業務入札参加申請書
令和７年　　月　　日

（宛先）新潟市水道事業管理者

（申請者）所在地
	商号又は名称
	代表者氏名
浄水発生汚泥収集運搬・処分業務に係る一般競争入札に参加したいので，入札説明書に記載の必要書類を添えて申請します。
記
	項目
	摘　　　　　要

	競争入札参加資格者
名簿への登録
	□ 済　業者コード：

	添付書類
	・秘密保持誓約書（様式第2号）
・企業概要（様式第3号）及び許可証の写し

	連絡先
	部署名

	担当者

	電　話

	FAX

	e-mail

様式第1-1号[単独企業用]

浄水発生汚泥収集運搬・処分業務入札参加申請書
令和７年　　月　　日
（宛先）新潟市水道事業管理者
（申請者）
（代表構成員）所在地
	商号又は名称
	代表者氏名
（構成員）所在地
	商号又は名称
	代表者氏名
（構成員）所在地
	商号又は名称
	代表者氏名
（構成員）所在地
	商号又は名称
	代表者氏名
浄水発生汚泥収集運搬・処分業務に係る一般競争入札に共同で参加したいので，入札説明書に記載の必要書類を添えて申請します。
（代表構成員）
	項目
	摘　　　　　要

	商号又は名称

	競争入札参加資格者
名簿への登録
	□ 済　業者コード：

	添付書類
	・秘密保持誓約書（様式第2号）
・企業概要（様式第3号）及び許可証の写し
・代表者委任状［企業グループ用］（様式第4号）

	代表構成員
連絡先
	部署名

	担当者

	電　話

	FAX

	e-mail

（構成員）
	項目
	摘　　　　　要

	商号又は名称

	競争入札参加資格者
名簿への登録
	□ 済　業者コード：

	添付書類
	・秘密保持誓約書（様式第2号）
・企業概要（様式第3号）及び許可証の写し

（構成員）
	項目
	摘　　　　　要

	商号又は名称

	競争入札参加資格者
名簿への登録
	□ 済　業者コード：

	添付書類
	・秘密保持誓約書（様式第2号）
・企業概要（様式第3号）及び許可証の写し

（構成員）
	項目
	摘　　　　　要

	商号又は名称

	競争入札参加資格者
名簿への登録
	□ 済　業者コード：

	添付書類
	・秘密保持誓約書（様式第2号）
・企業概要（様式第3号）及び許可証の写し

様式第1-2号[企業グループ用] 	（両面印刷）

秘密保持誓約書

　　　　　　　　　　　　　　（以下「乙」という。） は，「浄水発生汚泥収集運搬・処分業務委託業者選定」（以下「本業者選定」という。）の秘密保持に関し，新潟市水道局（以下「甲」という。）に対し次のとおり誓約します。
（目的）
第１条　本秘密保持誓約は，甲が本業者選定において開示した情報の秘密保持について，乙が誓約するものです。
（秘密情報）
第２条　本誓約において，秘密情報とは，本誓約書提出日以降に甲から乙に対して明確に秘密と指定されて開示される本業者選定の仕様書付属資料等の情報で，公には入手できない情報とします。
（適用除外）
第３条　前条にかかわらず，本誓約に関して次の各号に該当する情報は，秘密の表示又は明示の有無を問わず，本誓約書にいう秘密情報に当たらないものとします。
（１）乙が甲から開示された時点で既に合法的に知得していたか，又は公知の情報
（２）乙が甲から開示を受けた後，乙の責によらず公知となった情報
（３）乙が第三者から秘密保持義務を負うことなく正当に入手した情報
（４）甲より開示又は提供を受けた時点で乙が既に知っていた情報
（５）裁判所又は行政機関からの命令，若しくは，法令に基づき提出を求められた情報
（秘密保持）
第４条　乙は，甲から開示された秘密情報を甲の事前の書面による許可がない限り，秘密情報を第三者に対して開示または漏洩しません。
（目的外使用の禁止）
第５条　乙は，秘密情報を本業者選定のために必要な限りにおいて利用できるものとし，事前に甲の書面による許可を得ない限りは，本業者選定以外の目的には，一切使用又は利用しません。
（損害賠償）
第６条　乙が本誓約に違反して秘密情報を外部に漏洩したり，外部に持ち出したりしたことで甲が損害を被った場合には，甲は乙に対して損害賠償を請求し，かつ，甲が適当と考える必要な措置を採っても構いません。

（情報の返還）
第７条　乙は，甲から開示・提供を受けた秘密情報（甲の事前の承認を得て作成した複製物を含む）は，本業者選定終了後，直ちに甲に返却又は引き渡します。
ただし，甲から別に廃棄等の指示を受けたときは，その指示に従います。
（協議事項）
第８条　乙は，本誓約に定めの無い事項に関しては，別途甲と協議のうえ円満に解決を図ります。

誓約日　令和７年　　月　　日

（乙）所在地
	商号又は名称
	代表者氏名

様式第2号	（両面印刷）

企　業　概　要
	商号又は名称

	代表者氏名

	所在地

	電話番号

	FAX番号

	従業員数等
	全従業員数

	人

	営業拠点とする支店・営業所などの概要

	営業拠点の名称

	所在地

	電話番号

	FAX番号

	従業員数
	営業拠点に常駐している従業員数

	人

	処分に関する業務

	許可都道府県・政令市

	許可番号

	許可の有効期限

	※廃棄物処理法に基づく産業廃棄物処分業許可証の写し及び産業廃棄物処理施設設置（変更）許可証の写しを添付してください。

	収集運搬に関する業務

	許可都道府県・政令市

	許可番号

	許可の有効期限

※廃棄物処理法に基づく産業廃棄物収集運搬業許可証の写しを添付してください。

様式第3号

代表者委任状
令和７年　　月　　日
（宛先）新潟市水道事業管理者

	件名
	浄水発生汚泥収集運搬・処分業務

（委任者）
	構成員

	所在地

	商号又は名称

	代表者氏名

	届出済使用印

	構成員

	所在地

	商号又は名称

	代表者氏名

	届出済使用印

	構成員

	所在地

	商号又は名称

	代表者氏名

	届出済使用印

	構成員

	所在地

	商号又は名称

	代表者氏名

	届出済使用印

私は，下記の代表構成員を代理人と定め，次の権限を委任します。
（受任者）
	代表構成員

	所在地

	商号又は名称

	代表者氏名

	届出済使用印

	委任事項
	1 入札・見積りに関する件
1 復代理人選任に関する件
1 構成員を代表して，発注者及び監督官庁等と折衝する権限

様式第4号〔企業グループ用〕

（宛先）新潟市水道事業管理者

入　札　参　加　辞　退　届

件名：浄水発生汚泥収集運搬・処分業務

辞退理由（出来るだけ詳しく記入してください。）

　令和７年　　月　　日

単独企業の場合

（申請者）所在地
	商号又は名称
	代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

企業グループの場合

（申請者）
（代表構成員）所在地
	商号又は名称
	代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

様式第5号

現地確認申込書
令和７年　　月　　日
（宛先）新潟市水道事業管理者
	所在地

	商号又は名称

	代表者氏名

	（担当者氏名）

件名：浄水発生汚泥収集運搬・処分業務
【連絡先】
	担当者氏名

	所属・役職

	電話

	FAX

	電子メール

【確認したい施設】（丸印で囲んでください）
	青山浄水場・信濃川浄水場・信濃川取水場・阿賀野川浄水場・満願寺浄水場・戸頭浄水場・
巻浄水場

【希望日】
	第１希望
	令和　　年　　月　　日（　　）

	第２希望
	令和　　年　　月　　日（　　）

	第３希望
	令和　　年　　月　　日（　　）

【現地確認予定者】
	企　業　名　・　役　職
	氏　　　　　　名

【結果通知】（申込者記入不要）
	指定日
	令和　　年　　月　　日（　　）

	　青山浄水場　　　　午前・午後　　　　時　　　分　～

	　信濃川浄水場　　　午前・午後　　　　時　　　分　～

	　信濃川取水場　　　午前・午後　　　　時　　　分　～

	　阿賀野川浄水場　　午前・午後　　　　時　　　分　～

	　満願寺浄水場　　　午前・午後　　　　時　　　分　～

	　戸頭浄水場　　　　午前・午後　　　　時　　　分　～

	　巻浄水場　　　　　午前・午後　　　　時　　　分　～

※午前の時間帯は概ね9時～11時30分，午後は概ね1時30分～4時までとする。
様式第6号
※返送された申込書は，現地確認の際に提示してください。
委　　　任　　　状

令和７年３月１１日

（宛先）新潟市水道事業管理者

私は次の者をもって，下記の入札に関する権限の一切を委任いたします。

委任者　住　所

　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印

受任者　氏　名　　　　　　　　　　　　　印

記

件名：浄水発生汚泥収集運搬・処分業務
様式第7号

入　　　札　　　書

令和７年３月１１日

（宛先）新潟市水道事業管理者

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

受任者　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

新潟市水道局契約規程及びこれに基づく入札条件を承認のうえ入札します。
	件　　　 名
	 浄水発生汚泥収集運搬・処分業務

	履 行 場 所
	 新潟市西区青山浄水場　構内　他６か所

	入 札 金 額

	 百万

	千

	円

	入札保証金

	百万

	千

	円

	内　訳　区　分
	数　量
	単　　価
	内　訳　金　額免　　　　除

	処　分　費
	9,700トン
	円

	円

	収集運搬費（青山浄水場）
	1,700トン
	円
	円

	収集運搬費（信濃川浄水場）
	1,700トン
	円
	円

	収集運搬費（信濃川取水場）
	1,000トン
	円
	円

	収集運搬費（阿賀野川浄水場）
	2,100トン
	円
	円

	収集運搬費（満願寺浄水場）
	1,000トン
	円
	円

	収集運搬費（戸頭浄水場）
	1,400トン
	円
	円

	収集運搬費（巻浄水場）
	800トン
	円
	円

	備　　考

様式第8－1号［単独企業用］
（注）入札額は、消費税及び地方消費税を含まないものとする。
入　　　札　　　書

令和７年３月１１日

（宛先）新潟市水道事業管理者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （代表構成員）
住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

受任者　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

新潟市水道局契約規程及びこれに基づく入札条件を承認のうえ入札します。
	件　　　 名
	 浄水発生汚泥収集運搬・処分業務

	履 行 場 所
	 新潟市西区青山浄水場　構内　他６か所

	入 札 金 額

	 百万

	千

	円

	入札保証金

	百万

	千

	円

	内　訳　区　分
	数　量
	単　　価
	内　訳　金　額免　　　　除

	処　分　費
	9,700トン
	円

	円

	収集運搬費（青山浄水場）
	1,700トン
	円
	円

	収集運搬費（信濃川浄水場）
	1,700トン
	円
	円

	収集運搬費（信濃川取水場）
	1,000トン
	円
	円

	収集運搬費（阿賀野川浄水場）
	2,100トン
	円
	円

	収集運搬費（満願寺浄水場）
	1,000トン
	円
	円

	収集運搬費（戸頭浄水場）
	1,400トン
	円
	円

	収集運搬費（巻浄水場）
	800トン
	円
	円

	備　　考

（注）入札額は、消費税及び地方消費税を含まないものとする。
様式第8－2号［企業グループ用］

入札参加申請に関する質疑書

令和７年　　月　　日

（宛先）新潟市水道事業管理者

	所在地

	商号又は名称

	代表者氏名

	(担当者氏名)

件名：浄水発生汚泥収集運搬・処分業務

上記委託にかかる入札参加申請の手続きについて，次のとおり質問します。
	項目（ページ数等）
	質　問　内　容

（注意）
・入札説明書等を熟読のうえ，この質疑書を用いて行うこと。
様式第9-1号
・「項目（ページ数等）」には，入札説明書等のページ数や項目名等を記載すること。

調達仕様に関する質疑書

[bookmark: _GoBack]令和７年　　月　　日

（宛先）新潟市水道事業管理者

	所在地

	商号又は名称

	代表者氏名

	(担当者氏名)

件名：浄水発生汚泥収集運搬・処分業務

上記委託にかかる仕様書などの内容について，次のとおり質問します。
	項目（ページ数等）
	質　問　内　容

（注意）
・入札説明書等を熟読のうえ，この質疑書を用いて行うこと。
・「項目（ページ数等）」には，仕様書などの資料名称，ページ数や項目名等を記載すること。